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27 grudnia 2012

Kino WDK

28 – 30 grudnia

Kino WDK zaprasza także na projekcje filmowe w ostatnim tygodniu 2012 roku:

“Delikatność” – reż. David Foenkinos, Stephane Foenkinos (komedia romantyczna,
Francja, 2011, 108 min)
wyst.: Audrey Tautou, Francois Damiens, Bruno Todeschini
28.12 – 18:00 i 20:00
29.12 – 18:00 i 20:00
30.12 – 18:00 i 20:00

W życiu Nathalie (Audrey Tautou) i François (Pio Marmai) wszystko układało się jak w bajce.
Byli młodzi i piękni, mieli dobrą pracę. Miłość, choć nie bez pomocy soku morelowego,
poraziła ich jak grom. Ślub, pośród płatków śniegu, miał być jedynie wstępem do długiego i
szczęśliwego życia. Marzenia prysły wraz z nagłą i niespodziewaną śmiercią François. Nie
mogąc stawić czoła żalowi, smutkowi i gniewowi Nathalie rzuciła się w wir pracy. Minęły
trzy lata i nic nie wskazywało, że w życiu dziewczyny może się coś zmienić. Pewnego dnia w
biurze pojawia się łysiejący, szczerzący w uśmiechu zęby Marcus (François Damiens), Szwed
ubrany w beżowy sweter po dziadku. Nathalie, nagle, bezwiednie, całuje Marcusa namiętnie
w usta. To początek romantycznej i zabawnej historii, która wiele namiesza zarówno w życiu
Francuzki i jak i Szweda. Łącząca ich relacja służbowa z pewnością niczego nie ułatwi…

zwiastun:
http://youtu.be/JsyPzxcnON8

FILMOWE CZYTANKI: PAŹDZIERNIK – GRUDZIEŃ 2012

30.12 – 11:00

Fragment książki “O dwunastu miesiącach” Janiny Porazińskiej przeczytają aktorzy ze studia
teatralnego Lecha Sulimierskiego, działającego przy WDK.
Będzie można także obejrzeć film animowany “Dwanaście miesięcy” – reż. Iwan Iwanow-
Wano (animacja, ZSRR, 1956, 52 min)

http://youtu.be/JsyPzxcnON8
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Profesor jest nauczycielem królewskiej córki, która mimo, że sama ledwo pisze i czyta, nie
cierpi, kiedy ktoś ją poucza. Kiedy temat lekcji schodzi na botanikę, królewna życzy sobie,
żeby następnego dnia nastąpił kwiecień i rozwitły przebiśniegi, żeby mogła sama przekonać
się co to za kwiaty. Profesor przekonuje ją, że to niemożliwe, ale królewna wydaje dekret:
ten, który przyniesie jej do pałacu koszyk tych kwiatów, otrzyma takich rozmiarów koszyk
pełen złota. Macocha i jej córka marzą o tej nagrodzie i kiedy tylko pasierbica wraca z
chrustem, posyłają ją z powrotem do lasu – żeby wypełniła wolę królewny…

Po projekcji odbędą się warsztaty plastyczne, które poprowadzą animatorzy z Działu
Edukacji Filmowej i Działalności Kinowej WDK oraz kawiarni Kawka Zabawka.

Program V edycji Filmowych Czytanek:
http://www.wdk-kielce.pl/index.php?id1=17&id2=149&language=pl

Repertuar kina WDK na styczeń 2013 znajduje się tutaj:
http://www.wdk-kielce.pl/index.php?id1=17&id2=155&language=pl

Ponadto w styczniu w kinie WDK proponujemy Państwu wykłady w ramach Akademii
Polskiego Filmu:
http://www.akademiapolskiegofilmu.pl/kielce/program/semestr-1
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